АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.12.2015г.                                                                                            № 202
станица Григорьевская
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 05.02.2015 г. № 15 «Об утверждении ведомственного Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Григорьевского сельского поселения Северского района»
     В соответствии с постановлением администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 20.01.2015 № 4 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Григорьевского сельского поселения Северского района», администрация Григорьевского сельского поселения Северского района,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 05 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении ведомственного Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Григорьевского сельского поселения Северского района»: приложение к постановлению «Ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Григорьевского сельского поселения Северского района» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Святову М.В..
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы
Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                     С.В.Ливенцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Григорьевского сельского поселения

Северского района от 14.12.2015 № 202

Ведомственный Перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Григорьевского сельского поселения Северского района
	Наименование муниципальной услуги (работы), код ОКВЭД
	Наименование органа осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы)

Оказания услуги

(работы)
	Вид деятельности
	Категории потребителей
	Объем услуги

(работы)
	Качество услуги

(работы0
	Платность услуги (работы)
	Реквизиты НПА являющихся основанием для включения услуг (работ) в ведомственный перечень

	Наименование показателя
	Значения показателя
	Наименование показателя
	Значения показателя

	Наименование показателей
	Единица измерения
	Наименование показателей
	Единица измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества: ОКВЭД 92.51 работа
	Администрация Григорьеввского сельского поселения Северского района

	МБУК «Григорьевская ЦКС»
119

	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество клубных формирований
	единица
	Количество участников
	единица
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре»